

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۵

مورخ ۹۰/۲/۲۵

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۰/۲/۲۵ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیشنهاد تحقیقاتی آقای دکتر امیر قربانی حق جو و خانم نادره رشتچی زاده با عنوان بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم رسپتور های ویتامین D با سطح سرمی ویتامین k ، D و پروتئین های درگیر در کلسیفیکاسیون عروقی بیماران تحت همودیالیز از مرکز تحقیقات بیماری های کلیوی و مجاری ادراری مطرح و با سقف بودجه ۱۳۵/۳۲۰/۰۰۰ ریال که از مرکز تحقیقات بیماری های کلیوی و مجاری ادرار تامین می شود مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۶۵

۲- پیشنهاد تحقیقاتی آقایان دکتر عباس حاج فتحعلی - سینا سالاری - رامین حشمت با عنوان مقایسه اثرات درمانی و عوارض ریتوکسیماب داخلی (Reditux) با مشابه تجاری آن (Mabthera) در بیماران مبتلا به لنفوم منتشر سلول بزرگ B (DL BCL) از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان طالقانی مطرح و با سقف بودجه ۳۷۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال که از منابع خارجی تامین می شود (بدون حمایت مالی دانشگاه) مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۳۳۸

۳- پیشنهاد تحقیقاتی آقای دکتر احمد حسینی با عنوان بررسی بیان ژن های کمپلکس سازگار نسجی در سلول های بنیادی جنینی بعد از انتقال هسته سلول سوماتیک از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح و با سقف بودجه ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که توسط ستاد فناوری راهبردی سلول های بنیادی تامین می شود

تصویب شد. کد پژوهشیار: ۷۴۵۸

مورخ ۹۰/۲/۲۵

۴- پیشنهاد تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد حسین قادریان با عنوان بررسی و مقایسه خصوصیات مهم بیوشیمیایی و مولکولی در بین ۱۴ گونه از پروبیوتیک های جدا شده از محصولات تجاری دنیا برای انتخاب ۲ گونه شاخص جهت آزمایش های مولکولی در داوطلبین مصرف کننده از مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت مطرح و با سقف بودجه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بدون حمایت مالی دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. کد پژوهشیار: ۷۰۹۹

۵- درخواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره کرمانی رنجبر با عنوان: طراحی برنامه عملیاتی و تدوین مواد آموزشی برای پیشگیری از سوء مصرف مواد در محیط های ورزشکاران (اجرای آزمایشی، ارزشیابی و بازبینی) از مرکز تحقیقات علوم رفتاری مطرح و با توجه به تاخیر در دریافت مبلغ پیش پرداخت تمدید مهلت اجرای طرح به مدت ۶ ماه تصویب شد. (کد طرح ۱۵۳۷)

۶- درخواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان: مقایسه تاثیر دو روش آموزشی سخنرانی و بحث گروهی متمرکز بر میانگین آگاهی، نگرش و عملکرد مادران باردار مراجعه کننده به مرکز بهداشتی درمانی منطقه شهری تحت پوشش معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در زمینه زایمان ایمن و مراقبت پس از زایمان از معاونت بهداشتی مطرح و با تمدید مهلت تا تاریخ ۹۰/۱۱/۳۰ موافقت شد. (کد طرح ۱۵۴۳)

۷- درخواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان: مقایسه تاثیر دو روش آموزشی سخنرانی و بحث گروهی متمرکز بر میانگین آگاهی، نگرش و عملکرد مادران باردار مراجعه کننده به مرکز بهداشتی درمانی منطقه

مورخ ۹۰/۲/۲۵

شهری تحت پوشش معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در زمینه زایمان ایمن و مراقبت پس از زایمان از معاونت بهداشتی مطرح و با اضافه شدن نام خانم ها گوهر محمدی و عفت معصومی به عنوان همکار طرح موافقت شد. (کد طرح ۱۵۴۳)

۸- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید عباس صفوی با عنوان: بررسی میزان شیوع و عوامل موثر بر کاهش شنوایی نوزادان در بیمارستان مهدیه و بیمارستان امام حسین شهر تهران از دانشکده پزشکی مطرح و با اضافه شدن نام خانم دکتر میترا رادفر به عنوان همکار طرح موافقت شد. (کد طرح ۱۵۴۵)

۹- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران خورشید با عنوان: بررسی میزان سرمی هورمون های استرسی اپیوئیدی و نیز آرامش روحی افراد قبل و بعد از شرکت در مراسم سوگواری مذهبی از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح و با حذف آقای دکتر محمد حسن حیدری (مجری دوم) و اضافه شدن آقای دکتر محمد حسین حیدری به عنوان مجری دوم و خانم دنیا ایوانی به عنوان همکار طرح موافقت شد. (کد پژوهشیار ۶۰۵۲)

۱۰- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسین حیدری با عنوان: مطالعه پروتئومیکی سرم بیماران مبتلا به آتکسیای نخاعی - مخچه ای با وراثت اتوزومال غالب با تنوع فنوتیپی در یک خانواده بزرگ ایرانی از دانشکده پیراپزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۰۵)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۵

مورخ ۹۰/۲/۲۵

۱۱- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان: تدوین و اجرای پایلوت شبکه هشدار سوء مصرف مواد از بیمارستان لقمان مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۳۳)

۱۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید حسن مقدم نیا با عنوان: بررسی ایوبیروفن و استامینوفن بر ساختار و عملکرد آلبومین سرم انسانی هنگام بر همکنش با والپروات از دانشکده پیراپزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۱۳)

۱۳- درخواست آقای مجید ملک پور درخصوص ۱۰٪ حق مقاله طرح تحقیقاتی "تحلیل وضعیت موجود فرایندهای مالی طرح های تحقیقاتی دانشگاه و ارائه راهکارهای کاربردی" مطرح گردید و با پرداخت ۱۰٪ حق مقاله طرح مذکور با توجه به ماهیت اجرایی طرح بدون تسلیم مقاله موافقت شد. (کد طرح ۱۵۴۱)

۱۴- تقاضای استفاده از دوره فرصت مطالعاتی آقای دکتر علیرضا موسوی جراحی دانشیار دانشکده پزشکی در سال جاری مطرح و به مدت ۹ ماه موافقت گردید.

۱۵- تقاضای خانم دکتر فرخنده پوراسماعیلی استاد یار دانشکده پزشکی مبنی بر استفاده از دوره فرصت مطالعاتی در سال جاری مطرح و به مدت ۳ ماه موافقت گردید. در صورت درخواست افزایش مدت بیش از ۳ ماه، ارائه پروپوزال مرتبط که به تایید سوپروایزر مربوطه رسیده باشد جهت طرح مجدد در کمیته الزامی است.

این صورتجلسه در ۱۵ بند تهیه و تنظیم گردید.

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۴۵- مورخ ۹۰/۲/۲۵

دکتر احمد رضا فرسار عضو منتخب	دکتر سید محمد رضا صفوی رئیس م. ت دندانپزشکی	دکتر حسین گودرزی معاون پژوهشی دانشکده پزشکی
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مدیر امور پژوهشی دانشگاه	دکتر فرشاد اخوتیان قائم مقام معاونت پژوهشی دانشکده توانبخشی	دکتر افشین زرقي معاون پژوهشی دانشکده داروسازی
دکتر ژاله رجوی عضو منتخب	دکتر محمد رضا سهرابی مدیر روابط دانشگاهی، امور بین الملل و سمینارها	دکتر صالح زاهدی اصل معاون پژوهشی پژوهشکده غدد
دکتر سید داود منصوری معاون پژوهشی پژوهشکده سل	دکتر الهه وحید دستجردی معاون پژوهشی دانشکده دندانپزشکی	دکتر لطیف گچکار معاون پژوهشی م.ت عفونی گرمسیری
دکتر حسن ارگانی عضو منتخب	دکتر معصومه سیمبر معاون پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی	دکتر یداله محرابی مدیر پژوهشی دانشکده بهداشت
دکتر سید امیر محمد مرتضویان سرپرست کمیته پژوهشی دانشجویان	دکتر سمیه اسماعیلی معاون پژوهشی آموزشی دانشکده طب سنتی	دکتر جباری مدیر پژوهشی دانشکده سلامت
	دکتر مرتضی عبداللهی معاون پژوهشی انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور	دکتر حمید مقدسی معاون پژوهشی دانشکده پیراپزشکی